

ØSTERGAARDS EJENDOMME, TRANBJERG ApS

Ingerslevtoften 4
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Finn Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØSTERGAARDS EJENDOMME, TRANBJERG ApS
Ingerslevtoften 4
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 32942881
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Djurslands Bank A/S
Vestergade 1
8963 Auning

Revisor MN Revision og Rådgivning
Egå Havvej 25, 1 th
8250 Egå
DK Danmark
CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2016 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		922.325	922.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-326.218	-326.218
Resultat af ordinær primær drift		596.107	596.672
Øvrige finansielle omkostninger		-520.744	-576.518
Ordinært resultat før skat		75.363	20.154
Skat af årets resultat		-16.580	-4.434
Årets resultat		58.783	15.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.783	15.720
I alt		58.783	15.720

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		10.126.377	10.452.595
Materielle anlægsaktiver i alt		10.126.377	10.452.595
Anlægsaktiver i alt		10.126.377	10.452.595
Aktiver i alt		10.126.377	10.452.595

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		53.458	-5.325
Egenkapital i alt		133.458	74.675
Hensættelse til udskudt skat		97.076	105.523
Hensatte forpligtelser i alt		97.076	105.523
Gæld til realkreditinstitutter		4.069.152	4.344.584
Gæld til banker		3.860.739	4.043.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.929.891	8.387.908
Gæld til realkreditinstitutter		275.432	260.192
Gæld til banker		182.585	177.333
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.339.651	1.291.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.284	155.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.965.952	1.884.489
Gældsforpligtelser i alt		9.895.843	10.272.397
Passiver i alt		10.126.377	10.452.595

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

Renteswap

Selskabet har indgået en aftale der swap'er renten på et lån med en hovedstol på 2.500.000 kr. fra varial til fast rente. Aftalen løber frem 30/9 2020. Værdien af aftalen udgør på statustidspunktet -372.390 kr.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til Djurslands Bank A/S, er deponeret ejerpantebreve, nom 4.820.000 kr med pant i Ingerslevtoften 4, 8310 Tranbjerg.

Vækstkaution - police for lån 7268 105.573